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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73527201J

2. Emri i subjektit Lavdimir Çabja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/11/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Ndertime 
civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasada. Punime per 
prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kushina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante teknologjik, termike 
dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Tregti me pakice e shumice te 
produkteve ushqimore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, rruga Zogu i 
Parë, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/9. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjeti me targe AA456IO. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: lavdimir.cabja@outlook.com  
Telefon: 0692082356  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-105073-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417984-07-10



2

Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082356")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqf Pasha, rruga Rinia, pallati Gjemi, dyqani ne katin 1;         "

Lista e Dokumenteve:

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597516-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji, km 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqf Pasha, rruga Rinia, pallati Gjemi, dyqani ne katin 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia 5 Maji, Prane Ures Bakallit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561971-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600688-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, rruga Zogu i Parë, zona kadastrale nr.8523, pasuria nr.5/9.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, autostrada Elbasan-Metalurgji, km 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB563FB-B960-42D6-B704-0DC811339DFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4B1AF4-EA61-424A-B491-E21936E7E4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F14B798-36CE-4096-A0E7-EE061A1AF63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB768A1-CED0-4E97-97C7-BABEF1284C16
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28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833031-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096008-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130478-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789194-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789269-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F71E03-D40B-4BE0-921E-00FB22B67CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FA539-F346-4C34-8691-54082F34BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA814B3-E960-437F-BF70-D306F83FDBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695E5FCF-49DF-453C-9A67-034C0C8D7EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B2D728-07D0-4502-8C13-8D474BC35D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA2F94A-3C57-4DB8-9374-C9CD05448C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AD47C6-49FE-440A-B96C-47BA45D18A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FA8E1A-0549-43E3-8191-6957729C6480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25812A1-2EE6-461B-A6A6-34D4A29751BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67F3C25-5740-44B7-8100-CD1A3922F23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D186EC-DAF5-4647-972B-1F1D50E4E7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7657E131-4189-4831-AE1F-98162A04CA60
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902777-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976955-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344683-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838893-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074685-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Ndryshim  objekti veprimtarie. -Ndryshim  kodi NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavdimir.cabja@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale")          u be            
("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Ndertime civile dhe industriale. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. Punime 
per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre. Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B5D9C-62AE-46A1-B37E-947FFE34B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411B5D9C-62AE-46A1-B37E-947FFE34B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A3008-2F10-44D0-888F-4EB92044C97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34292467-08B9-46CE-890B-A65D96C20980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F458A9-28F7-4541-AC99-CE3E0987DAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9691BF-DA74-4F04-8385-D84E5B98F282
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11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223908-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
LAVDIMIR CABJA VENDIM.pdf
LAVDIMR CABJA BILANC 2018 PDF.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331256-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada. 
Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-sanitare, kushina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Impiante teknologjik, termike dhe te kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni 
TV etj.")          u be            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem industriale. 
Ndertime civile dhe industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada. Punime per prishjen e ndertimeve. Impiante hidro-
sanitare, kushina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Impiante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonike dhe telekomunikacioni. Impiante te 
brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Tregti me pakice e shumice te 
produkteve ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373470-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 875 YT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551806-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA456IO.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0782E2-B67B-474B-869B-D9B8639E12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBF031F-60BE-44BE-913B-1B675EB991C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F46CF4-6173-4221-9ED4-ACE92517ECF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED8A3A4-9E69-4B37-A16E-C1C687554D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C41FDD-E7E1-436F-9386-0BAAF3B65EFF
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 875 YT.;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557666-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCA.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf
CASH.xlsx
SHENIME.pdf
Lavdimir Vendim.pdf
POZICIONI.xlsx
KAPITALI.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751535-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
KAPITALI.xlsx
PERFORMANCA.xlsx
POZICIONI.xlsx
CASH.xlsx
shenime.pdf
LAVDIMIR CABJA.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE PDF.pdf

Datë:22/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDAE301-DD21-4118-8A27-1C386957E69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ADDB7D-F700-4BA9-B0E3-776DB72355F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB9EE0-4CDE-497C-B452-EDE1868B9D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE3B374-FEA5-40B2-9CC6-BE4CEFB26D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3945D23-20A5-436E-89F7-8B6A59BA0338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BF3F7D-E0F3-4B27-B0E2-8783CC5B2819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5E3D81-DD24-4828-B620-33784485DC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DF9CBA-0455-45D2-9574-D3B09D4ADB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A17812-0B01-4560-B66A-279BD35E469D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2F4912-F7F7-4845-B433-1CE4C9D0257C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C46C2A-3DC9-409A-A809-26A2F901183C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE0BC4-7CB1-4F57-908A-DA43A05934EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B1AA7C-91AF-4DCD-8AAE-54A1C77D269D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C60CA9-469A-42F9-A9ED-7C046357BB0E

